恭城瑶族自治县毫洞水库标准化创建工程（重）采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026年 3月 10日 9 点 30分（北京时间）前提交

响应文件。

一、项目基本情况

1、政府采购计划编号：ZYZC2024-C2-01415

2、项目编号：GLZC2026-C2-320005-GLHY

3、项目名称：恭城瑶族自治县毫洞水库标准化创建工程（重）

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：（大写）人民币玖拾柒万陆仟柒佰叁拾玖元陆角陆分（小写）¥976739.66元；

6、最高限价：（大写）人民币玖拾柒万陆仟柒佰叁拾玖元陆角陆分（小写）¥976739.66元；

7、采购需求：

项号 标的名称 数量 单位 项目要求及服务需求

1
恭城瑶族自治县毫洞水库标准化创建

工程（重）
1 项 详见竞争性磋商文件

8、合同履行期限：工期要求：自合同签订之日起 180日历日内完工。

9、本项目（是/否）接受联合体：□是/☑否。

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向中小企业采购的项目。供应商必须提供中

小企业声明函或者残疾人福利性单位声明函（格式后附）或者供应商属于监狱企业的需提供由省级以上监

[...]

具的属于监狱企业的证明文件。

3.3本项目的特定资格要求：具备水利水电工程施工总承包三级（含

三级）以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能

力。拟派项目经理须具备 水利水电工程二级及以上 注册建造师执

业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。本项目不接

受有在建、已中标（成交）未开工或已列为其他项目中标（成交）

候选人第一名的建造师作为项目经理。

3 4 磋商费用
不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费

用。

4 13.1
采购预算金额

（上限控制价）

人民币玖拾柒万陆仟柒佰叁拾玖元陆角陆分（小写）¥976739.66

元，投标报价超过采购预算金额的投标文件视为无效。

5 14.1 响应文件有效期
响应文件递交截止时间之日起 90天，有效期不足的响应文件将被

拒绝。

6 15 竞标保证金 本项目无需缴纳竞标保证金。

7 16
竞争性磋商响应

文件的制作

16.1 电子磋商响应文件中须加盖供应商公章部分均采用 CA 签

章，并根据“政府采购项目电子交易管理操作指南-供应商” 及本竞

争性磋商文件规定的格式和顺序编制电子磋商响应文件并进行关

联定位，以便磋商小组在评审时，点击评分项可直接定位到该评分